
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 87/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: C3574D9D-E559-4A92-8D2B-C37B317ADCEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 44 785,00 0,00 44 785,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 525,00 0,00 19 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 495,31 - 100,50 2 394,81

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,50 100,50

750 Administracja publiczna 94 960,00 5 185,00 100 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 960,00 5 185,00 100 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 994,00 4 338,00 78 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 337,00 742,00 14 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 669,00 105,00 1 774,00

3 490 272,53 5 185,00 3 495 457,53

Załącznik do Zarządzenia Nr 91/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku

 Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: C3574D9D-E559-4A92-8D2B-C37B317ADCEC. Podpisany Strona 1


	doc1



